
 

 
У К Р А Ї Н А 

БАРАНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

Острожецька ЗОШ I-II ступенів 

вул. Центральна, 81, с.Острожок, Житомирська область, 12723,  

тел.(04144)75-5-39 E-mail: ostrogokschool@ukr.net Код ЄДРПОУ 20408022 

 

Наказ 

від 03.09.2018 р.                             с. Острожок                                 №92 

 

Про затвердження Правил внутрішнього 

трудового розпорядку на 2018-2019 н. р. 

 
З метою належної  організації роботи закладу, поліпшення ефективності 

праці та зміцнення дисципліни працівників, на підставі рішення загальних 

зборів трудового колективу від 30.08.2018 р. (протокол №2 )  

 
НАКАЗУЮ: 

1.Затвердити на 2018-2019 навчальний рік Правила внутрішнього трудового 

розпорядку для працівників закладу (додаток 1). 

2. Виконання Правил внутрішнього трудового розпорядку для працівників 

закладу є обов'язковим. 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор школи                     О.М.Богдан 

 

mailto:ostrogokschool@ukr.net

